Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решение

от 07 октября 2016 г.                                                                № 31/126

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого

к передаче из муниципальной собственности Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области в государственную

собственность Волгоградской области

       Заслушав Главу Ветютневского сельского поселения С.Б. Кобченко о

передаче из муниципальной собственности Ветютневского сельского поселения

в государственную собственность Волгоградской области, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом

Волгоградской области от 03.12.2015 № 204 –ОД « О перераспределении

полномочий между органами местного самоуправления муниципальных

образований Волгоградской области по организации в границах

муниципальных образований Волгоградской области газоснабжения в пределах

полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», Совет

депутатов Ветютневского сельского поселения:

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной

собственности Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области в государственную

собственность Волгоградской области, согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Ветютневского сельского поселения                                          С.Б.Кобченко

                                                                                       Приложение №1  к решению

      от 07.10. 2016г. № 31/126

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области в государственную собственность Волгоградской области

Недвижимое имущество

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес

(местона-

хождение)

недвижимого

имущества

Реестровый

номер

Сведения о

балансо-вой

стоимости

недвижи-мого

иму-щества

Сведения о

начислен-ной

амортиза-ции

(износе)

недвижи-

мого иму-

щества

1 2 3 4 5 6

1  Грпш 32/10 газ

щит  01320003

403522

Волгоградская

область

Фроловский

районх.

Колобродов

1.1.3.53

16 891,20 16 891,20

2  Грпш Н-А газ

щит  01320004

403522

Волгоградская

область

Фроловский

районх.

Колобродов

1.1.3.54

42 120,00 42 120,00

3   Грпш Н-А газ

щит  01320005

403522

Волгоградская

область

Фроловский

районх.

Колобродов

1.1.3.55

42 120,00 42 120,00

4 ГРПШ-1-2н с

обогревом

403522

Волгоградская

область

Фроловский

район п.

Школьный

1.1.3.136

75000,00 0

Глава Ветютневского сельского поселения                                   С.Б.Кобченко